. spe|s|oerg

NH-kahvavarokekotelo

GST 3215-400 Plus

GST 3215-400 Plus

NH-kahvavarokekotelo

MUOKATTAVA

Tuotenumero: 04721584
Mitat: 320 x 440 x 254 mm

NH-kytkinvarokekotelo, jossa ylimaaraista
kytkentatilaa - teollisuusmalli -, 1 x NH
2-kytkinvaroke, Nimellisvirta 400 A, Pulttiliitos M10,
Lahto ylhaalla, 5-napaiseen virtakiskoon, N-liitin
16-120 mm?, PE-liitin 16-120 mm?, 3 x kotelon
yhdistystanko (GGV)

virtakiskojarjestelmalla 400 A, lapinakyvalla
kannella
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Tekniset tiedot

Sahkoiset ominaisuudet
Mitoituskayttdjannite AC:
Nimellisjannite AC:

Nimellisjannite DC:
Suojausluokka:
Kotelointiluokka:

UL Type Rating:

Mitat
Leveys:
Pituus:

Korkeus:

Materiaalin ominaisuudet
UV-sateilyn kestava:
Halogeeniton:

Hehkulangan syttyvyys standardin EN
60695-2-11 mukaan:

Teollisuuslaatu:

Mekaaniset ominaisuudet
Iskunkestavyysluokka:
Kansiruuvin vaantomomentti:

Laajennettavissa:

Ymparistoolosuhteet

Max suhteellinen ilmankosteus 25°C:ssa:

Max suhteellinen ilmankosteus 40°C:ssa:

Ymparistdon [ampétila min.:
Ympariston lampétila max.:

Ympariston lampdtila 24h:

690 V
690 V

1000 V

IP65

3R

320 mm
440 mm

254 mm

kylla
kylla

960 °C

kylla

IKO8
2.5Nm

kylla

95 %
50 %
-25 °C
40 °C

35°C

els spe|s|:)erg

Ymparistoolosuhteet

Asennuspaikka:

Materiaali
Pohja-osan materiaali:

Kannen materiaali:

Tiivisteen materiaali:

Kansiruuvin materiaali:

katettu ulkotila

Polykarbonaatti

Polykarbonaatti,
lasikuituvahvistettu

Polyuretaani

Polyamidi, lasikuituvahvistettu
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